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Detaljregulering for Haukåsen næringspark - gbnr. 690/24 og 25 - 
hydrogenanlegg - offentlig ettersyn/høring 
 
Planutvalget har i møte 06.05.2025 vedtatt å sende forslag til Detaljregulering for Haukåsen 
næringspark - gbnr. 690/24 og 25 - hydrogenanlegg ut på høring og offentlig ettersyn.  
 
Formålet med reguleringsplanen er å tilrettelegge for etablering av et produksjonsanlegg for 
hydrogen i Haukåsen næringspark i kommunedel Ørskog. Det foreslåtte anlegget omfattes av 
storulykkeforskriften, og det er gjennomført en risiko- og sårbarhetsanalyse som vurderer 
relevante farer, sårbarheter og risikoforhold. I tillegg angir denne analysen behov for sårbarhets- 
og risikoreduserende tiltak. Påviste fareområder er vist i planen som hensynssoner. I tillegg er det 
utarbeidet en konsekvensutredning (KU) som inngår i planbeskrivelsen. KU-en klargjør virkninger 
av planforslaget for miljø og samfunn.  
 
Plankartet er vist på side 3 av dette brevet. Plandokumentene, risiko- og sårbarhetsanalysen og 
sakspapirene er tilgjengelig på kommunens hjemmeside i perioden 23.05.2025 til 04.07.2025: 
alesund.kommune.no > Kunngjeringar og høyringar (midt på siden) > Kunngjeringar og 
høyringar - Ålesund kommune 
 
Åpent informasjonsmøte 
Det blir arrangert åpent informasjonsmøte om planen i Sidesalen i Ørskog kulturhus, tirsdag 10. 
juni 2025, kl. 18:00-20:00. Møtet er åpent for alle.  
 
Merknadsfrist 
Dersom du har merknader til planen, kan disse sendes på e-post til 
postmottak@alesund.kommune.no eller per brev til: Ålesund kommune, Plan og bygning, 
postboks 1521, 6025 Ålesund innen 04.07.2025.  
 
Videre saksgang 
Sender du inn merknad, får du ikke noe eget svarbrev. Merknaden blir kort referert og 
kommentert i saksframlegget når saken legges fram for utvalget til 2. gangs behandling og 
eventuelt sendt over til kommunestyret ved sluttbehandling. Melding om vedtatt reguleringsplan 
blir annonsert og alle parter saken berører, inkludert de som har sendt inn merknader, får skriftlig 
beskjed. 
 
 
 

mailto:postmottak@alesund.kommune.no
https://alesund.kommune.no/
https://alesund.kommune.no/aktuelt/kunngjeringar-og-hoyringar/
https://alesund.kommune.no/aktuelt/kunngjeringar-og-hoyringar/
mailto:postmottak@alesund.kommune.no


 
 

Side 2 av 3 
 

Med hilsen 
Sunniva Bentsen Eide 
planleggar 
Plan og bygning 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur 
 
Kopi til: 
Norconsult Norge As Postboks 626 1303 Sandvika 
Norwegian Hydrogen As Korsegata 4B 6002 Ålesund 
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